PAGE
2

Вносится главой

муниципального образования

Кавказский район

Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 29 мая 2019 года № 103 "Об утверждении Положения о стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития муниципального образования Кавказский район"

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 октября 2020 года № 4342-КЗ "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского края" в целях исключения дублирования документов стратегического планирования и избыточных функций в процессе прогнозирования и планирования социально-экономического развития муниципального образования Кавказский район Совет муниципального образования Кавказский район Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 29 мая 2019 года № 103 "Об утверждении Положения о стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития муниципального образования Кавказский район" следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции: "Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании Кавказский район";

2) в разделе 2, в наименовании Приложения и в подпункте 1.1 Приложения слова "и разработки индикативных планов социально-экономического развития" исключить;

3) раздел 9 Приложения признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле и предпринимательству (Емиц).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	Председатель Совета

	муниципального образования

	муниципального образования

	Кавказский район

	Кавказский район

	В.Н. Очкаласов

	И.В. Кошелев